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Son günlerde ülke gündemini oluşturan konuların başında yer alan, çözüm süreci ve âkilinsanların durumu, gündemde bir hayli daha kalacağa benziyor. Dua edelim Allah'a sonuçülkemizin hayrına sonuçlansın. Toplum olarak, şu son zamanlarda daha sabırlı, ön yargılıhareket etmeden iyi niyetle başlanmış bir sürecin sonunu bekleyerek hareket etmeli ve soğukkanlılığımızı muhafaza etmeliyiz. Bağırıp çağırarak, gençleri sokaklara dökerek kavga ortamınaçekmek ülkeye bir fayda sağlamaz. Aksine sağlam giden bir gemi batarsa içinde olan herkesbundan zarar görür.              Daha düne kadar, şehit cenazelerini seyreden bir toplum iken şimdi “çözümü nasılbuluruz” sorusu soruldu ilk kez. Bunun için de büyük bir çoğuluk da çözümden yana. Artıkaskere eline kına yakarak gönderdiğimiz çocuğumuzun acı haberini bekleme korkusu yaşamakistemiyoruz. Güneydoğu'ya giden öğretmenimizin, hemşiremizin can güvenliği korkusuyaşamasını istemiyoruz. İnanıyorum ki terör belası biterse, ülkemizin yükselişi hızla devameder. Teröre giden trilyonlar milletimize hizmet olarak geri döner. Kısaca ülkemiz çok büyük birbüyüme dönemine girer. Bundan ülkemiz de milletimiz de kazançlı çıkar. Ekranlarda şehitannelerinin feryatlarını duyuyor. Niçin bu süreci yıllar öncesinden başlatmadınız? Temennileriniişitiyoruz. Bizler evlat acısı çektik. Düşmanımız da olsa bundan sonra evlat acıları çekmeleriniistemiyoruz diye feryat ediyorlar. Lütfen bir empati yaparak zaman zaman kendimizi onlarınyerine koyalım. Bu ülkede yıllarca kardeşçe yaşadık, ülkemiz için omuz omuza savaştık. İç vedış düşmanlara karşı birliğimizi ve dirliğimizi muhafaza edelim. En azından kanayan yarayamerhem sürmeye çalışan âkil insanlara da hiç değilse yaratandan ötürü görüş ve düşüncelerinikabul etmesek de saygı gösterelim. Kanayan yaraya bizler de birer merhem sürmenin gayretiiçerisinde olalım. Hazreti İbrahim'in ateşine su taşıyan serçe misali...  Hüseyin YILDIZ                                                                                                Memur-Sen Fatsa İlçe Başkanı  
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